Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детская художественная школа»
(МБУ ДО ДХШ)

П Р И К А З

15.04.2024                                       г. Зеленогорск                                            № 30

О введении режима
противодействия коррупции
в МБУ ДО ДХШ

 В соответствии с требованиями статьи 133 Федерального закона от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного
образования «Детская художественная школа» режим противодействия
коррупции.

2. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в
Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская
художественная школа»,  согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить Положение о комиссии по антикоррупционной политике в
Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская
художественная школа», согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

4. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании
конфликта интересов в Муниципальном бюджетном учреждении
дополнительного образования «Детская художественная школа», согласно
приложению № 3 к настоящему приказу.

5. Утвердить Кодекс профессиональной этики и служебного поведения
работников Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детская художественная школа», согласно приложению № 4 к
настоящему приказу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          О.Н. Шишина

	П Р И К А З